
UCHWAŁA NR XLIII/253/21 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Nieborów prowadzenia zadań publicznych 
Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2721 E w m. Kompina znajdującą się 

w granicach administracyjnych Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, zm. poz. 1005) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nieborów przejmuje zadania Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 
2721 E w m. Kompina znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Nieborów w związku 
z koniecznością utwardzenia części pobocza wraz z wjazdem do zabytkowego cmentarza wojennego 
w Kompinie na okres do dnia 20.12.2021 r.  

2. Gmina Nieborów przyjmuje od Powiatu Łowickiego dotację z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100) w budżecie na rok 2021. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Nieborów do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu Łowickiego, 
które szczegółowo określi zakres zadania oraz zasady i terminy przekazywania dotacji, 
a także termin i sposób jej rozliczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CDBF02-9A8D-4A4B-9B96-0D252904D451. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Nieborów w dniu 2 sierpnia 2021 r. podpisała umowę z wykonawcą robót budowlanych 
wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: „Remont cmentarza wojennego Żołnierzy Polskich z 1939 r. w Kompinie – Renowacja nagrobków 
Żołnierzy Polskich oraz remont alejek na cmentarzu wojennym z II wojny światowej w Kompinie, etap I i 
etap II”. Zadanie to nie obejmuje wykonania utwardzenia wjazdu na cmentarz z drogi powiatowej nr 2721E 
w m. Kompina. Celem ujednolicenia wyglądu oraz poprawy estetyki niezbędnym jest wykonanie 
częściowego utwardzenia pobocza oraz dojazdu i dojścia do cmentarza w obrębie pasa drogowego. 

W związku z powyższym, zasadne jest podpisanie Porozumienia w sprawie przekazania zadań Powiatu 
Łowickiego z zakresu zarządzania częścią ww. drogi na rzecz Gminy Nieborów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CDBF02-9A8D-4A4B-9B96-0D252904D451. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

